
       A T L E T I C K Ý   K L U B              A C  S L O V A N   L I B E R E C
SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22,  460 07  LIBEREC 7 , tel. : +420 722 738 090

www. atletikaliberec.net, e-mail : atletika.lib@volny.cz

Zápis z     jednání výboru AC Slovanu Liberec 13.9.2021  

Přítomni : Víťa Zákoucký, Petr Jeřábek, Matěj Chvála, Lenka Landová, Katka Nohýnková, Jan 
Šebelka

Omluveni: Marek Povýšil, Jan Šplíchal

1. Předávání dětí
Uskuteční se ve středu 29. 9. 2021. 
Většina dětí k Matějovi + pár dětí k Milanovi.

2. Tělocvičny: 
ZŠ Dobiášova  (předžactvo + mladší žactvo) Pondělí: Malá 
do 17:30/ Velká do 19:00

                     Čtvrtek: Malá do 17:30/ Velká do 17:30
                     Středa: zjistí Zákoucký

Hala míč.sp: Pondělí 16:00 – 19:00 – určitě dva tréninky (16-17:30 a 17:30 až 19:00) 
V úvahu 

trenéři Chvála, Ševčík, Jeřábek, Zákoucký – bude řešeno dále
Středa: 17:30 – 19:30 (nebo 19:00) asi Šplíchal

Lesní: Úterý 17 – 19 – Šebelka J. + může někdo další?
ZŠ Broumovská: Nabídka M. Chvály – Prostor chodby (cca 100m délky a 3 m šířky) – 
možnost tréninku jakýkoliv den odpoledne. 

3. Posilovna  
Je třeba řešit posilovnu (Harcov v rekonstrukci). 
Jeřábek zjistí možnosti posilování na VŠ.
Zákoucký zjistí možnosti posilování na SPŠSE.
Chvála navrhl pronájem objektu.
Všeobecná shoda na možnosti udělat na boudě dvě patra posilování – zvýšení kapacity 
posilovny. Horní patro žíněnky, bosu, gymboly a případně dva stroje – předkopávání a 
zakopávání. – Je třeba zkontrolovat stav boudy, udělat rozhodnutí a případně koupit stroje.
Jeřábek, Zákoucký, Chvála, Šebelka, Šplíchal.
Ukončit pronájem na boudě všem nájemcům – důvod nemáme prostor, potřebujeme sami. 

4. Společenské akce
22. 10. Posezení ligových družstev + valná hromada. Stejně jako předloni Terasy Café… 
Zajistil Povýšil. Valnou hromadu zajistí Landová.
VV souhlasí s termínem 27. 11. 2021 na uspořádání akce 75 let atletiky v Liberci. Sál 
zajistí Povýšil.

5. Oddílový víceboj pro mladší žactvo 
Oddílový víceboj pro mladší žactvo se uskuteční v pondělí 20. 9. – propozice Landová.
V rámci víceboje proběhne trojboj starších žáků a žákyň 60m, dálka, oštěp.

6. Školení trenérů  
Zájem o školení trenérů mají Zaydlarová, Cinkánová a Landová. Trenér TAP, TŽ.

7. B. Klimpl hledá trenérské angažmá
VV určil Jeřábka, aby zjistil, jaké má podmínky. Pro klub by mohl být trenérem vrhů. 



V Liberci dne 15. 9. 2021 zapsal: Vít Zákoucký


	SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22, 460 07 LIBEREC 7 , tel. : +420 722 738 090

